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Spotkania Wspólnoty 
odbywają się według 

harmonogramu 
umieszczonego na 
stronie Wspólnoty 

w Domu Diecezjalnym 
„Tabor” 

ul. Połonińska 25 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

Teksty do medytacji od 11.04.2024 r. 
 

 Kochani. 

Zaczynamy lekturę Pisma Świętego. W tym roku towarzyszy nam krótki list 

św. Pawła Apostoła do Filipian. Listy św. Pawła wywarły ogromny wpływ na 

naukę, teologię Kościoła, dlatego warto je poznać i zrozumieć. 

 Słowo Boże jest ważne, kształtuje nasze serce, pomaga nam oczyścić się 

z kłamstw złego ducha. Poznając Je poznajmy Boga. Poświęćmy ten czas na 

spotkanie z Jezusem w Słowie Bożym. 

Jak będzie wyglądać ta praca? 

1. Pomódl się do Ducha Świętego, uświadom sobie, że stoisz w obecności Boga. 

2. Przeczytaj dany fragment Słowa Bożego. 

3. Przeczytaj komentarz do tego fragmentu. 

4. Napisz w zeszycie to, co dla Ciebie jest najważniejsze z tego fragmentu 

i z komentarza. Spróbuj z tego stworzyć własną modlitwę, albo 

postanowienie na dany dzień. 

5. Zawierz to wszystko Maryi, odmawiając Pod Twoją obronę. 

Na owocną pracę, błogosławię + 

Oddaję każdego z Was w rany Chrystusa i Jego Krew, 

oraz zamykam w Sercu Maryi. 

ks. Damian, Pasterz 

W pierwszej kolejce czytania, starajmy się przeczytać treść danego rozdziału. 
W drugiej kolejce, czytamy rozdział i czytamy dodatkowo informacje ogólne 
nt. listu, aby łatwiej nam było zrozumieć samą treść listu, jego kontekst 
i przesłanie. 
W trzecim czytaniu mamy dodatkowo komentarze do wyznaczonych 
fragmentów. 
 

Dzień Fragment Listu do Filipian 

Czwartek Flp 1 

Piątek Flp 2 

Sobota Flp 3 

Niedziela Flp 4 

Poniedziałek Flp 1 

Wtorek Flp 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Telefon Wspólnoty 
 884-315-151 

 
Struktura Wspólnoty 

 

ks. Damian Ziemba 
Pasterz 

tel. 791-386-047 
e-mail: mini-damian@o2.pl 

Marcin Zacharski 
Lider 

tel. 668-451-691 
e-mail: 

marcin.zacharski@interia.pl 

 
Joanna Wojdyło 

V-ce lider 
 

Barbara Zacharska 
V-ce lider 
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Animatorzy  

diakonii 
 

Agnieszka Machoś 
diakonia modlitewna 

Konrad Przydział 
diakonia uwielbienia 

Mateusz Tomaszewski 
diakonia prowadzenia 

spotkań 

Marcin Zacharski 
diakonia modlitwy 

 wstawienniczej 

Grzegorz Bomba 
diakonia liturgiczna 

Joanna Wojdyło 
diakonia wprowadzająca 

Klaudia 
Winiarska – Przydział 

diakonia medialna 

Agnieszka i Andrzej 
Drelich 

diakonia organizacyjna 

Barbara Zacharska 
diakonia prorocka 

Katarzyna Zdeb 
diakonia miłosierdzia 

Poniedziałek 

Miasto Filippi 

Filippi położone było we wschodnim rejonie Macedonii (północna część 

dzisiejszej Grecji). W Dz 16,6-40 czytamy, jak Paweł, Sylas i Tymoteusz, podczas 

drugiej podróży misyjnej, po wielu wydarzeniach, które ich po drodze spotkały, 

przybyli do Filippi. Miasto to było pierwszym europejskim miastem, w którym 

Paweł głosił Ewangelię. O drugiej wizycie Apostoła w Macedonii (obejmującej też 

Filippi) wspomina 1 Kor 16,5; 2 Kor 2,13; 7,5; zaś Dz 19,21; 20,1-6 opisują trzecią 

podróż misyjną. 

 

Wtorek 

Autentyczność i jedność literacka Listu 

Dzisiaj badacze na ogół zgodnie przypisują autorstwo Listu do Filipian Pawłowi. 

Jego autentyczność potwierdzają słownictwo, styl, tematy, sytuacja historyczna 

oraz świadectwa zewnętrzne (rękopisy, świadectwa Polikarpa i Ireneusza, a także 

cała starożytna tradycja). Istnieje natomiast wiele hipotez próbujących wyjaśnić 

niektóre problemy oraz zagadnienia związane z treścią listu (zmiany tematu 

i tonu, zwłaszcza w 3,2-4,1). Uczeni podali też w wątpliwość jego jedność 

literacką: list w aktualnej postaci miałby stanowić kombinację dwóch czy więcej 

Pawłowych listów, powstałych w różnym czasie i w różnych okolicznościach. 

Różnorodność proponowanych rekonstrukcji tekstu świadczy jednak 

w większości przypadków o subiektywnych kryteriach przyjętych w krytycznej 

analizie dokumentu. Z drugiej strony wielu autorów, zdając sobie sprawę 

z trudności w logicznym i historycznym powiązaniu wszystkich elementów listu 

w idealną całość, stoi na stanowisku literackiej jedności listu (por. artykuł D. E. 

Garlanda). My będziemy analizować list w takiej postaci, w jakiej przetrwał do 

naszych czasów w procesie przekazu od najwcześniejszych lat, to znaczy jako 

dokument stanowiący jedną całość. 

 

 

 

Ogłoszenia 
 
1. Przypominamy o obowiązkowej modlitwie Anioł Pański w intencji o otwartość na 

charyzmaty i ich przyjmowanie dla wszystkich członków wspólnoty przez ręce Maryi oraz 
zachęcie Pasterza do postu w intencji wspólnoty 12 dnia miesiąca. 

2. Posługa modlitwą wstawienniczą prowadzona w pierwszą i trzecią środę miesiąca w godz. od 
17.00 do 18.00 w salce Miriam (główny budynek DD Tabor, poziom -1). Zapisy przez formularz 
na stronie internetowej: https://miriam.rzeszow.pl/modlitwa-wstawiennicza/ Najbliższa 
posługa odbędzie się 17.04.2024r. 

https://miriam.rzeszow.pl/modlitwa-wstawiennicza/


3. W dniu 13.04.2024r.(sobota) w Bazylice oo. Bernardynów (wejście przez klasztor lub od tyłu, 
od ogrodów) o godz. 8.00 odbędzie się Szkoła Animatora zorganizowana przez koordynację. 
Temat: „Spotkanie modlitewne”. Prowadzi Agnieszka Mynart. Zakończenie ok. godz. 11.30. 
W ramach spotkania nie jest planowana Eucharystia. Można uczestniczyć we Mszy Świętej 
parafialnej przed spotkaniem, w Bazylice, o godz. 7.00. 

4. W dniu 20.04.2024r. (sobota) odbędzie się Dzień Jedności Wspólnot Odnowy w Duchu 
Świętym Diecezji Rzeszowskiej. Wspólnota Miriam jest gospodarzem tegorocznego Dnia 
Jedności. Spotkanie odbędzie się w kościele parafialnym pw. Św. Rocha (Słocina), 
ul. Paderewskiego 69. Rozpoczęcie o godz. 9.00, planowane zakończenie ok. 14.30. Na adresy 
e-mail zostaną przesłane szczegóły spotkania i link do zapisów do udziału. Zapraszamy. 

5. W terminie 10-12.05.2024r. (piątek-niedziela) w Domu Diecezjalnym Tabor odbędzie się 
kolejna edycja rekolekcji z modlitwą o uzdrowienie i uwolnienie wg 5 kluczy Neala Lozano. 
Link do zapisów: https://tabor.rzeszow.pl/rekolekcje-z-modlitwa-o-uzdrowienie-i-
uwolnienie-5/ Rekolekcje prowadzi ks. Damian Ziemba wraz z naszą wspólnotą. Zapraszamy 
do udziału. 

6. W dniach 17-18.05.2024r. (piątek-sobota) odbędzie się ogólnopolskie czuwanie Katolickiej 
Odnowy w Duchu Świętym na Jasna Górze. W piątek spotkanie dla animatorów, link do 
zapisów: https://odnowa.org/z-kraju/732-xxviii-ogolnopolskie-czuwanie-katolickiej-odnowy-
w-duchu-sw-w-polsce, koszt 120 zł. W sobotę czuwanie na błoniach jest dla wszystkich 
chętnych. Udział jest bezpłatny. Z Rzeszowa organizowany jest transport autokarowy (wyjazd 
w nocy z piątku na sobotę o godz. 2.00). Koszt: 110 zł. Zapisy i płatność u Elżbiety Tomasik 
tel. 693-613-959. 

7. Koordynacja organizuje wakacyjne rekolekcje do Rychwałdu k/Żywca w terminie 
23-30.07.2024r. Jest jeszcze kilka wolnych miejsc. Szczegóły i zapisy u Elżbiety Tomasik 
tel. 693-613-959. 

Przypominamy o Regulaminie korzystania z Pogotowia Modlitewnego dla członków naszej 
Wspólnoty: 
a. Na telefon pogotowia modlitewnego wysyłamy intencje za siebie, swoją rodzinę i przyjaciół, 

w nagłych potrzebach m.in.: choroby, zagrożenia zdrowia lub życia. Pamiętajmy, że diakonia 
modlitewna codziennie modli się osłonowo za każdego członka Wspólnoty. 

b. Intencje za pozostałe osoby można umieszczać na portalu zywawiara.pl 
c. Intencja powinna zawierać imię osoby omadlanej oraz za co konkretnie będziemy się modlić. 
d. Intencje przesyłamy w godz. od 08.00 do 20.00 (w sytuacji zagrożenia życia, o każdej porze). 

Max. liczba znaków 160 (1 SMS). 
e. Nie udostępniamy otrzymanych intencji osobom spoza Wspólnoty. 
f. Podpisujemy się imieniem i nazwiskiem. 
g. Intencje ogólne niezgodne z regulaminem nie będą przekazywane (np. intencja Bogu 

wiadoma). 
h. Informacje dotyczące Wspólnoty przekazywane są przez Pasterza, Liderów i Animatorów. 
i. Aktualizacja danych dokonywana jest raz na tydzień. 

 
Redaktor biuletynu: Wojciech Wojdyło  Biuletyn przeznaczony jest wyłącznie do użytku wewnętrznego  

 telefon Wspólnoty i pogotowie modlitewne:  884.31.51.51   e-mail: miriam.rzeszow@gmail.com  

 www.miriam.rzeszow.pl  www.facebook.com/miriam.rzeszow  
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